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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7011 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CABRAL 3,159,187.00 3,158,662.00 3,158,812.00 7,754,321.73 3,159,712.00 4,621,017.00 50,818,343.138,147,212.003,132,462.003,171,862.004,886,871.403,179,062.003,289,162.0051,856,660.13

INGRESOS 3,159,187.00 3,158,662.00 3,158,812.00 7,644,613.37 3,159,712.00 4,621,017.00 49,068,689.371 8,147,212.003,132,462.003,171,862.003,246,926.003,179,062.003,289,162.0050,107,006.37

IMPUESTOS 17,025.00 15,600.00 29,950.00 10,750.00 18,950.00 15,500.00 438,239.001 11,500.001,700.0037,500.0090,664.0034,100.00155,000.00620,000.001

3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 325,000.00 155,000.00 30,500.00 19,000.00 27,000.00 11,900.00 700.00 1,700.00 0.00 274,750.005,000.009,500.0014,450.000.001 1

1 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y
TRANSACCIONES FINANCIERAS Y DE

325,000.00 155,000.00 30,500.00 19,000.00 27,000.00 11,900.00 700.00 1,700.00 0.00 274,750.005,000.009,500.0014,450.000.001 1 3

Contribuciones municipales 11,900.00 700.00 0.00 0.00 14,450.00 5,000.00 274,750.009,500.001,700.0027,000.0019,000.0030,500.00155,000.00325,000.0099961.1.3.1.13 30

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

270,500.00 0.00 3,600.00 71,664.00 10,500.00 5,125.00 14,900.00 0.00 5,450.00 138,989.0010,500.002,000.004,500.0010,750.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 270,500.00 0.00 3,600.00 71,664.00 10,500.00 5,125.00 14,900.00 0.00 5,450.00 138,989.0010,500.002,000.004,500.0010,750.001 1 4

Hoteles, moteles y apartoteles y 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.20 30

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,500.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 0.00 1,950.00 10,750.00 0.00 9,000.00 29,300.002,000.000.000.003,500.002,100.000.0050,000.0099961.1.4.3.23 30

Funcionamiento car wash 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.26 30

Licencias de construcción 925.00 13,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,489.000.000.000.0063,664.000.000.00100,000.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.35 30

Ocupación vías públicas para comercio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.37 30

Permiso a ocupar vía pública con material de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.38 30

Construcción nichos, fosas y panteones 4,200.00 0.00 3,500.00 0.00 4,500.00 1,500.00 30,200.000.000.0010,500.004,500.001,500.000.0055,000.0099961.1.4.3.42 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 24,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00 24,500.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 24,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00 24,500.000.000.000.000.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00 0.00 24,500.000.000.000.000.000.000.0024,500.0099961.1.9.1.04 30

TRANSFERENCIAS 3,117,662.00 3,117,662.00 3,117,662.00 7,607,663.37 3,117,662.00 4,597,717.00 48,382,000.374 8,117,662.003,117,662.003,117,662.003,117,662.003,117,662.003,117,662.0048,382,006.371

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 27,085,203.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 27,085,199.003,301,317.005,571,262.001,821,262.001,821,262.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

27,085,203.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 27,085,199.003,301,317.005,571,262.001,821,262.001,821,262.001 4 1

Ordinaria según ley 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 1,821,262.00 3,301,317.00 23,335,199.001,821,262.001,821,262.001,821,262.001,821,262.001,821,262.001,821,262.0023,335,203.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750,000.003,750,000.000.000.000.000.000.003,750,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 21,296,803.37 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 21,296,801.371,296,400.002,546,400.001,296,400.005,786,401.371 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

21,296,803.37 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 21,296,801.371,296,400.002,546,400.001,296,400.005,786,401.371 4 2

Ordinaria según ley 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 1,296,400.00 15,556,800.001,296,400.001,296,400.001,296,400.001,296,400.001,296,400.001,296,400.0015,556,802.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,490,001.37 0.00 0.00 4,490,001.370.000.000.000.000.000.004,490,001.3701001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.001,250,000.000.000.000.000.000.001,250,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 24,500.00 25,400.00 11,200.00 26,200.00 23,100.00 7,800.00 248,450.005 18,050.0013,100.0016,700.0038,600.0027,300.0016,500.001,070,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,070,000.00 16,500.00 27,300.00 38,600.00 16,700.00 24,500.00 25,400.00 13,100.00 11,200.00 248,450.007,800.0018,050.0023,100.0026,200.001 5

3 TASAS 510,000.00 6,500.00 23,800.00 3,300.00 2,000.00 11,200.00 2,000.00 1,000.00 3,000.00 68,700.003,000.005,800.002,500.004,600.001 5 1

Servicios funerarios 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.000.000.000.000.005,000.000.00150,000.0099951.5.1.3.11 30

Inhumación y exhumación 1,500.00 1,500.00 2,500.00 4,000.00 1,500.00 2,000.00 43,500.002,000.001,000.000.003,000.0018,000.006,500.0060,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 2,200.00 500.00 500.00 600.00 1,000.00 1,000.00 10,700.003,800.000.000.00300.00800.000.00100,000.0099951.5.1.3.15 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.002,000.000.000.000.00200,000.0099951.5.1.3.27 30
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4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 445,000.00 0.00 3,500.00 26,300.00 14,700.00 13,300.00 20,900.00 12,100.00 8,200.00 126,250.004,800.009,250.008,600.004,600.001 5 1

Registros de actos civiles 13,300.00 20,900.00 8,200.00 4,600.00 8,600.00 4,800.00 126,250.009,250.0012,100.0014,700.0026,300.003,500.000.00445,000.0099981.5.1.4.32 30

5 ARRENDAMIENTOS 115,000.00 10,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 53,500.000.003,000.0012,000.0017,000.001 5 1

Alquileres equipos pesados 0.00 2,500.00 0.00 17,000.00 3,000.00 0.00 41,500.000.000.000.009,000.000.0010,000.00100,000.0099981.5.1.5.03 30

Nichos en cementerio 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 12,000.003,000.000.000.000.000.000.0015,000.0099981.5.1.5.10 30

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007 0.000.000.000.000.000.0035,000.001

4 VENTA DE TERRENOS 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 7

3 VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 7 4

Ventas de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0035,000.0099981.7.4.3.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 109,708.36 0.00 0.00 1,749,653.763 0.000.000.001,639,945.400.000.001,749,653.76

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 109,708.36 0.00 0.00 1,749,653.761 0.000.000.001,639,945.400.000.001,749,653.763

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,749,653.76 0.00 0.00 1,639,945.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,749,653.760.000.000.00109,708.363 1

1 Disminución de disponibilidades 1,749,653.76 0.00 0.00 1,639,945.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,749,653.760.000.000.00109,708.363 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 109,708.36 0.00 0.00 1,749,653.760.000.000.001,639,945.400.000.001,749,653.7699983.1.1.1.03 30

3,289,162.00 3,179,062.00 4,886,871.40 3,171,862.00 3,159,187.00 3,158,662.00 3,132,462.00 3,158,812.00 7,754,321.73 3,159,712.00 8,147,212.00 4,621,017.00 50,818,343.1351,856,660.13Total General


